泉州市中心市区（城东、东海、北峰污水厂片区）污水提质增效

工程——东海片区（三期）补充通知

各投标人：

泉州市中心市区（城东、东海、北峰污水厂片区）污水提质增效工程——东

海片区（三期）（招标项目编号：泉建招字[2025]076 号），现作出补充通知如下：

1、本项目甲供材料费统一调整为 12546343 元，重新发布招标控制价文件，

以最新发布为准，请各投标人自行下载。

2、招标文件第 3章评标办法和标准第 3节定标办法 1.3.拟派项目负责人过

往荣誉原内容：

定标

要素
子要素 证明材料 定量评审标准An

权重

Bn

1

. 信

誉 1.3.拟

派项目

负责人

过往荣

誉

投标人提供拟派项目负责人负责过

项目的获奖证书（非参建、非专业工

程）、能体现该人员担任获奖工程的

项目负责人证明材料以及获奖工程

的施工合同【限于市级优质工程奖、

省级优质工程奖、中国建设工程鲁班

奖、国家优质工程奖、中国土木工程

詹天佑奖。优质工程按年评选，获奖

年度为 2019 年度（含）-2024 年度

（含），以获奖证书载明的获奖年度

为准。】

投标人拟派项目负责人

2019 年度（含）-2024 年度

（含）承建（非参建、非专

业工程）工程获奖情况：

(1) 获得过省级及以上优质

工程奖或中国建设工程鲁班

奖或国家优质工程奖或中国

土木工程詹天佑奖得 100

分；

(2) 获得过市级优质工程奖

项得 80 分；

(3) 其余得 60 分。

10%

修改为：

定标

要素
子要素 证明材料 定量评审标准An

权重

Bn

1

. 信

誉 1.3.拟

派项目

负责人

过往荣

誉

投标人提供拟派项目负责人负责过

项目的获奖证书（非参建、非专业工

程）、能体现该人员担任获奖工程的

项目负责人证明材料以及获奖工程

的施工合同【限于市级优质工程奖、

省级优质工程奖、中国建设工程鲁班

奖、国家优质工程奖、中国土木工程

詹天佑奖。优质工程按年评选，获奖

年度为 2019 年度（含）-2024 年度

（含），以获奖证书载明的获奖年度

为准。】（不限定专业）

投标人拟派项目负责人

2019 年度（含）-2024 年度

（含）承建（非参建、非专

业工程）工程获奖情况：

(1) 获得过省级及以上优质

工程奖或中国建设工程鲁班

奖或国家优质工程奖或中国

土木工程詹天佑奖得 100

分；

(2) 获得过市级优质工程奖

项得 80 分；

(3) 其余得 60 分。

（不限定专业）

10%

3、本项目投标保证金提交的时间修改为：2025 年 7 月 29 日 17 时 00 分（北

京时间）前到账。

4、本项目投标文件递交的截止时间（投标截止时间）修改为：2025 年 7 月

30 日 10 时 00 分。

本补充通知是招标文件的组成部分，对所有投标人具有约束力；补充通知内

容若与招标文件内容有不一致之处，以本补充通知内容为准。招标文件的澄清、

修改不同时间对同一内容存在不同约定时，以最后约定的内容为准。

招标人：泉州市政排水有限公司

招标代理机构：福建省江海工程管理有限公司

2025 年 7 月 14 日